maneat atque perfiftat. Injuper etiam

p-aediBae Ecclejiae per hujus noflrae

sonfirmatiotis au&nritatem confirmamus

ac pleniter corroborainus Cortem , quae

Luciaria vocatur, cum duafus Capellis

,

mam in honore San^^i Georgii anti-

quitus conflruili-m , & alteram in hono-

re San&i Sixti in littoye Paludano;

necnon ir Gajo inter Padum & Bonde-

num fito , cum ownibus pertinentiis (^

appenditiis fuis , ac familiis utriufjue

fexus ; de qua nuper intentio inter

Monafterium Placentinum , ubi Berta

Abbatiffa praeeffe videtur^ in honore

fan&ae Refurre&ionis , & Sanffi Sixti

ionflru&um , & ea^idem fan^am Regien-

fem Ecclefiam ; eo quud legalibus Prece-

ptis & jcriptioniiius ex parte Regienfis

Ecclefiae in judicio ojhnfts , judicum

de.creto prefata Cortis de Luciaria cum

Cafiro & Capellis & Gajo . omnihufque

rebus niebiltbus & immobHifjufque , ac

fa'n liii utriufcfue fexus ad eam perti-

nentihus , fanffae ' Regienfis Ecclefiae ,

iSiti pertinutt . legaitter ceffit ; i^ preli

iaie A^daPjfa cum AdvQcaio ipfius Mo'

MEDII AEVI y6
A "•"^ji^i^ii exinde attdita & contema re-

manfit , quia ex parre e]ufdem Mona-
fterii fan^ae Rejurreiltonis & Santlt

Sixti nullas legales firmitates oflen iere

valuit . SancimiiS praeterea , ut fi quan-

do qtiidem de rebus , ^ ipfius fnn^ae

Sedis famil'is , leii. mnnium Clericortim

fiorum rehus vel manctpiis fuerit orta

iontentio , nullatenus ante praeientiaiH

,j altcujus. /iniatur , nifi in Pvntificum

praetaxatae Sedis . Concedimus denique

eidem Advoiatoi five Notartos
,

quais-

tos aut quales Pontifices vel Mmifhi
Ecclefiae elegerint tam de fuis quam-

que de alienis liberis huminibut
^

qui

efufdem Epifcopii , vel Canonice ,. feit

omntum Clericorum fuorum rerum utili-

tates exercere nofcuntur , ahfque ulla

hominis contradt&tone vel mvlefiia, ita

ut ab omni Reipuhlicae funiHone fint

abfvluri , & ntl ab eis publicus Exa-
flor exi^ere praefimat ^. ut fecurius ae

diligentius caufas ipfius Epifcopii profi-

cere valeant . StahiHmt/s etiam de om-

nibus rebus feu familiis , quae ha&eKus

qualibet occafione vel quocumqtie modo
,

ex ditione ipfiiis Epifcopii vel Cnnoni-

D cae , feu Clericorum poteftate fufttra-

tlae nofcuntur , ^ circum manentes ho-

tiiines inquifiti» fiat , ut omnes res ip-

fitis Sedis , «b' Clericorum , ad eomm
redeant poteflatem , & exinde fe inve-

fltant noflra freti au&oritate
, quatenui

rei verii-as patefa&a perenniter valeat

fuum obtinere vigorem . Praecipien^es

quaque )uhemus , ut niillus Judtctarie po-